СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 31.10.2022 г. № 80/275
Об утверждении схемы избирательных округов на территории Подлесновского муниципального образования
В соответствии  с частью 1,4 статьи 7 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов на территории Подлесновского муниципального образования согласно Приложению 1.
2. Утвердить графическое изображение избирательных округов на территории Подлесновского муниципального образования согласно Приложению 2.
3. Опубликовать настоящее решение в МУП ЕРМСИ «Воложка».

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                  С.А.Кузьминова

	Приложение 1
к решению Совета Подлесновского муниципального образования
от 31.10.2022  г. № 80/275

Схема
избирательных округов на территории
Подлесновского муниципального образования

Всего избирателей – 6080
Количество избирательных округов – 2
Количество депутатских мандатов – 10
Число избирателей на один депутатский мандат – 608
Избирательный округ № 12
Центр: с. Подлесное
	Границы
	Количество избирателей
	Количество избирателей ВСЕГО
	Количество депутатских мандатов

	с. Подлесное,
с. Сосновка
	3334
	3334
	5

Избирательный округ № 13
Центр: с. Баскатовка
	Границы
	Количество избирателей
	Количество избирателей ВСЕГО
	Количество депутатских мандатов

	с. Баскатовка,
с. Рязановка
	1073
	2746
	5

	с. Орловское,
п. Звезда,
п. Кривовское
	922

	с. Александровка, с. Буерак
	230

	с. Караман
	521

	Приложение 2
к решению Совета Подлесновского муниципального образования
от 31.10.2022  г. № 80/275

Графическое изображение
избирательных округов на территории
Подлесновского муниципального образования

[image: ]

image1.emf